
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 4 年 2 月 10  日

業務委託 期間（変更後） 令和 5 年 3 月 15 日

円

　　変更の理由 予算の繰越が議決されたことによる工期変更

変　更　契　約　結　果　表

豊前市ため池ハザードマップ作成業務委託③

大村地区

ため池ハザードマップ作成　7箇所

　　契約の相手方 ㈱ウエスコ九州支社

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 7,810,000


